§DS DASSAULT SYSTEMES

Av. Paseo de la Reforma 505 Piso 36
suite B, CP: 06500, Cuauhtémoc, CDMX
« Cecilia Zurita

Gerente Comercial

(55) 5256-0780

cecilia.zurita@3ds.com

ADAM HCM

Ejército Nacional No.718 piso 5, CP: 11520,
Polanco, Miguel Hidalgo, CDMX
« Luis Manuel Jaramillo
Director de ventas
(55) 1500-8600
luis.jaramillo@adamhcm.com

IADOBE

Prado Norte No 225, CP: 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel
Hidalgo, CDMX
* Gabriela Reinoso
Gerente de Canales Senior
(55) 5283-2400
greynoso@adobe.com

I ARANDA SOFTWARE
CORPORATION

Insurgentes Sur 859, Piso 2, CP: 03810,
Napoles, Benito Juarez, CDMX
* Paris Valladares

Country Manager

(55) 4376-9061

IARKTEC MEXICO

WTC, Montecito 38 piso 28 oficina 12,
CP: 03810, Napoles, Benito Judrez, CDMX
« Wilfredo Elias Patifio

Director General

(55) 5254-1160

mexico@arktec.com

Sofbware

| ATIO GROUP

Auv. Insurgentes Sur 1457-PISO 22,
Insurgentes Mixcoac, Benito Judrez,
03920, CDMX
« Pablo César Gualdi Diel

Director General

(55) 5001-5100

pcgualdi@atio.com.mx

I AUTODESK

Paseo de Las Palmas No. 405 - 8
piso oficina 801, CP: 11000, Lomas de
Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX
« Marie-Pierre Mercier

Directora general Autodesk México

(55) 5249-6060

| Axis

Av. Insurgentes Sur 1647, Piso 8

Oficina 801, CP: 03900, San José

Insurgentes, Benito Judrez, CDMX

« Alejandro Aguirre

Gerente de Desarrollo de Canales y Distribucién
(55) 5271-2222
alejandro.aguirre@axis.com

BENTLEY

Insurgentes Sur No.1106, CP: 03720
Tlacoquemecatl de Valle, Benito Jué-
rez, CDMX
- Alejandro Donnadieu
Channel Manager
(55) 5488-5420
alejandro.donnadieu@bentley.com

I BMC SOFTWARE

Volcdn 150 Col. I, CP: 11000, Lomas-

Virreyes, Lomas de Chapultepec,

Miguel Hidalgo, CDMX

« (55) 5284-5700
www.bmcsoftware.mx/
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I BISOFT

Miguel Hidalgo y Costilla No.357, Local
1, CP: 80000, Centro, Culiacén, Sinaloa
« Georgina de la Rosa

Directora Comercial

(66) 7715-65M

georginad@bisoft.com.mx

EOMPUCENTER

Tamaulipas 88, CP: 06100, Hipddro-
mo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX
» Reyna Martinez
Subdirectora Comercial
(55) 9628-8882
rmartinez@compucenter.com.mx

| coMPUSOLUCIONES

Av. Mariano Otero No.1105, CP: 44530,
Rinconada del Bosque, Guadalajara,
Jalisco
- Ana Marfa Arreola
Directora en Compusoluciones
(33) 5000-7777
ana.arreola@compusoluciones.com

|IconTPAQ

Avenida Chapalita No 1087, CP: 44500,
Chapalita, Guadalajara, Jalisco
« René Torres Fragoso
Director General
(33) 3818-0900 / 0952
rene.torres@contpagi.com

Ol
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I COREL

Av. Paseo de la Reforma No 350 Piso 10, Av. Ejército Nacional 216, piso 4, CP: 11590,

CP: 06600, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX
« Alejandro Varela
Director General
(55) 2290-0413
alejandro.varela@corel.com

I CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi, CP:
83000, Centro, Hermosillo, Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

(66) 2109-0000

leorojo@ctin.com.mx

| crREscLOUD

Lomas Verdes 750, CP: 53120, Lo-
mas Verdes 1ra Seccién, Naucalpan
de Judrez, Estado de México
« Aida Herndndez Espinosa

Gerente Comercial

(55) 5343-9191

www.crescloud.com

lcva

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900, Jar-
dines de la Victoria, Guadalajara, Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 3812-1413

z.perez@grupocva.com

EAISYTEK

Norte 45 no. 725, CP: 02300, In-
dustrial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX
« Tomds Mordn

Director General

(55) 5000-3500

tmoran@daisytek.com.mx

02

Sofbware

| paTAIQ

Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
« Carlos Albero Mejia
Director Comercial
(55) 6553-0000
Carlos.mejia@dataig.com.mx

EDUMUNDO

Av. Nuevo Leén 270 int 101, CP: 06140,
Hipddromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX
« Juan Manuel Lépez Gardufio

Director General

(55) 5272-1147

Jmlg@edumundo.com.mx

| EPICOR

Boulevard Antonio L. Rodriguez 1882
Plaza Sur int 104, CP: 64650, Santa
Maria, Monterrey, Nuevo Ledn
. (81) 1551-7100

www.epicor.com/es-mx

I EXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Ldzaro Cdrdenas
No0.1810, CP: 64920, Paseo Residen-
cial, Monterrey, Nuevo Ledn
« Jorge Cisneros

Director de Marcas y Productos

(81) 8368-5900
jorge.cisneros@exel.com.mx

I EXTREME NETWORKS

Calz. Gral. Mariano Escobedo 526
Oficina 1042, Piso 10, Anzures, CP:
11590, Miguel Hidalgo, CDMX
« Carlos Santiago
Gerente de Canal
(55) 8526-8600
www.latam.extremenetworks.com
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EACTU RA SI

Agustin Yafiez No. 2463 Int 104, CP: 44150,
Barrera, Guadalajara, Jalisco
« Armando Garcia Sarmina
Director
(33) 3123-2343
armando.sarmina@facturasi.com

GENEXUS

Hegel 221, CP: 11560, Polanco V Secc.,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Rebeca Garcia Neri

Director Comercial

(55) 5255-4733

rgarcia@genexus.com

I GRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
« Daniel Esparza

Gerente de Ventas

(87)1722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

thNEYWELL

Av. Santa Fe No. 94, Torre A — Piso 1,
CP: 01210, Zedec Santa Fe, CDMX
« Héctor Pineda
Gerente de Ventas
(55) 5081-0226
hectorpineda2@honeywell.com

IBm

Alfonso Ndpoles Gandara 3111, CP:
01210, Parque Corporativo de Pefia
Blanca, Alvaro Obregén, CDMX
+ Sofia Garcia Monrroy

(55) 5270-3000

sofia@mx1.ibm.com



| INDICIUM SOLUTIONS

Avenida Gustavo Baz No. 309 Torre
E-102, CP: 54060, La Loma, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
« Luis Felipe Sénchez Velasco
Presidente
(55) 5245-7093
luistsanchez@indiciumsolutions.com.mx

| INGRAM MICRO

Corporativo Parque Chapultepec Torre
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec,
No. 56, CP: 53398, El Parque, Naucal-
pan de Judrez, Estado de México
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
(55) 5263-6500
Ulises.sumaran@ingrammicro.com

I INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300, In-
dustrial Vallejo, Gustavo A. Madero, CDMX
« Simoén Roitman

General Manager

(55) 5278-9901

simon.roitman@intcomex.com

I INSIGNIA SOFTWARE

Av. Melchor Ocampo 193 torre A
Piso 5 oficina D, CP: 11300, Anzures,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Rubén Tovar Gémez

Director General

(55) 5260-4155

rtovar@isw.com.mx

Sofbware

I INTELISIS

Av. Xola No. 535, Piso 2, CP: 03100,
Del Valle, Benito Judrez, CDMX
« Dionisio Castillo

Director General

(55) 5081-1212

dcastillo@intelisis.com

LICENCIAS ONLINE

Paseo de la Reforma 296, Piso 36,
Oficina 133, CP: 06600, Judrez,
Cuauhtémoc, CDMX
« Ernesto Jiménez
Director de ventas
(55) 5340 0800 ext. 816#
ejimenez@licenciasonline.com

| LoGicAL CONCEPT

Mario Pani 750, 5a, CP: 05348, Lomas de
Santa Fe, Cuajimalpa de Morelos, CDMX
« Alejandro Santiago Hernandez

Director Comercial

(56) 2023-0334

alejandro.santiago@logicalconcept.com

MACRO PRO

Zaragoza 444 Norte Int. 508, Edif.
San Isidro, CP: 81200, Centro, Los
Mochis, Sinaloa
« Erika Haro
Administrativa
(668) 818-5806
gerencia@macropro.com.mx

I MAPS

Urbina 5, fraccionamiento Parque
Industrial Naucalpan, CP: 53489 Nau-
calpan de Judrez, Estado de México
« Luis Bado
Director de Operaciones
(55) 5387-3500
luis.bado@maps.com.mx
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I MICROSIP

Paseo de la Rosita 780-2, CP: 27250,
Residencial Campestre la Rosita,
Torreén, Coahuila
« Germdn Madero Ruiz

Director Comercial

(87) 1720-0302

german@microsip.com

I MICROSOFT

Av. Vasco de Quiroga No. 3200, CP:
01219, Zedec Santa Fe, Alvaro Obre-
gén, CDMX
- Gastoén Oliver Rodriguez
Director de Canales de Ventas
(55) 5267-2000 vy (55) 5267-2054-00
gastonol@microsoft.com

I MICROSTRATEGY

Mario Pani 400 Piso 1 SUITE 100 Ofici-

na 135 Col. Santa Fe Cuajimalpa, Del.

Cuajimalpa, México DF CP: 05348

. (55) 4738-4111
mexico-info@microstrategy.com

NCR

Avenida Paseo de las Palmas 239 piso
7, CP: 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Fernando Sudrez
Director General
(55) 5728-7143 y (55) 5728-7177
fernando.suarez@ncr.com

I NETAPP

Miguel de Cervantes Saavedra 301
piso 14, Torre Sur, CP: 11520, Grana-
da, Miguel Hidalgo, CDMX
« Fernando Miramoén

Channel Manager

(55) 1555-6692

O3
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I NETSOFT

Av. Insurgentes Sur 1685 Piso 2,
CP: 01020, Guadalupe Inn, Alvaro
Obregén, CDMX
« Eduardo Gamboa
Director comercial
(55) 3626-2976-7
egamboa@netsoft.com.mx

I NEXSYS

Bosque de Ciruelos 168 piso 1,
CP: 11700, Bosques de las Lomas,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Daniela Jurado Pizarro
Directora Comercial
(55) 5004-0050
daniela.jurado@nexsysla.com

ORACLE

Montes Urales No.470, PB, CP: 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel Hidal-
go, CDMX
« Joselyn Garcia Cardiel
Directora de Alianzas y Canales para México
(55) 9178-3000 y (33) 2992-4637
Jjoselyn.garcia@oracle.com

EACIFIC SOFT

Blvd José Maria Morelos No. 389,
CP: 83148, El Prado, Plaza Guayaca-
nes, Hermosillo, Sonora
« Marco Antonio Flores
Director General
(66) 2214-4063
maflores@pacificsoft.com.mx

| POSLINE

Hércules 2367, Col. Jardines del
Bosque, CP: 44520 Guadalajara, Jal
« José Ignacio Ulacia

Director General

(33) 38111080-81

doc@barware.com.mx

04

Sofbware

I PCH MAYOREO

Iztaccihuatl 322, CP: 15540, Moctezuma
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
(55) 2456-1414
mayra.rojas@gvadeto.com

QMA

Av. Cuitldhuac No.3140-A Claveria,
Azcapotzalco CP: 02080 CDMX
« Pablo Mosquiera
Director General
(55) 5331-1715 o (55) 5341-6928
iboss@bemonitor.com.mx

RED HAT
Rio Lerma No.232, CP: 06500,
Cuauhtémoc, CDMX
« Victoria Martinez

Gerente de Desarrollo de Negocios
(55) 8851-6400

I REMOTE SPARK

Av. Cuauhtémoc 1338-405 A CP: 03310,
Santa Cruz Atoyac, Benito Judrez, CDMX
« José Luis Pefia

Gerente general

(55) 5025-5542 y 43

Jjoseluis.pena@remotespark.com.mx

§AP

Av. P.° de la Reforma 509-Piso 20, Cuauh-
témoc, 06500 Ciudad de México, CDMX
« Victor Leal

Senior Vice President

(55) 5257-7500

victor.leal@sap.com
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I SERVICE NOW

Av. Javier Barros Sierra 495-Piso 7,
Santa Fe, Zedec Santa Fe, Alvaro
Obregdn, 01219 Ciudad de México
» Mauricio Garcia

Director General

(55) 6943-8190 / 88

Mauricio.garcia@servicenow.com

ISIAC SOFTWARE

Diag. Isabel Prieto 796, CP: 44648,
Italia Providencia, Guadalajara, Jalisco
» Eduardo Arreola Ruvalcaba

Director General

(33) 3280-0196

eduardo@siac.com.mx

ISIEMENS

Av. Ejército Nacional #350, CP: 11560,
Polanco V Secc; Miguel Hidalgo, CDMX
« (55) 5261-4770 0 800 560 0158

ISIIGO-ASPEL

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 124,
CP: 01010, Los Alpes, Alvaro Obre-
gon, CDMX
« Brian Nishizaki

Director de ventas

(83) 4358-0001

www.aspel.com.mx

ISOFTWARE AG

Avenida Volcén No. 150, Oficina 415,
CP: 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX

. (55) 4166-9074



| SOFT RESTAURANT

Calle 32, City 32, Piso 5, Av.
Andrés Garcia Lavin #298, Nivel 5,
Fraccionamiento Montebello, 97113
Mérida, Yucatdan.
« Guillermo Mantilla Guzman
Director Comercial
(99) 9941-5077 y (55) 6846-7900
guillermo.mantilla@softrestaurant.com

IEAM

Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Juarez, CP: 03100 CDMX
- Javier Rubio

CEO Team

(55) 3096-1100
Jrubio@teamnet.com.mx

ITRIPP LITE BY EATON

Blvd. Manuel Avila Camacho No. 175
Piso 1, CP: 11590, Polanco, | Seccidn,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Laura Nufiez
Gerente de Canal
(55) 8910-2850
LauraSNunez@eaton.com

I TOTVS

Lago Zurich 245, int 1403, CP:

11529, Ampliaciéon Granada, Miguel

Hidalgo, CDMX

. (55) 5292-9712 y (55) 5081-9490
www.totvs.com/Mexico

Sofbware

\_IENTURESSOFT

Av. De los Insurgentes Sur #2453,
CP: 01090, Tizapan San Angel, Alva-
ro Obregén, CDMX
« Mirelle Kramis
Directora Comercial
(55) 5480-0160
mirelle.kramis@venturessoft.com

I VMWARE

Paseo de la Reforma 250 piso 9, CP:
06600, Judrez, Cuauhtémoc, CDMX
. (55) 3600-7200

WORKFORCE DIGITAL

Avenida Insurgentes Sur No. 1425,

CP: 03920, Tlacoquemecat! del

Valle, Benito Judrez, CDMX

+ (55) 1670-1430 / (55) 8122-6100
angela.rios@automationanywhere.com
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